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kdiudicación Becas Niveles PRIMARIO y SECUNDARIO - LEY VIII N° 56 Res . 205104 "Becas Retención'

Apellido y Nombres

FIGUEROA KEVIN AGUSTIN

PAYAL ALEXIS NEHEMIAS

CASTRO DARLO HUGO

PINO ISABEL ERMELINDA

MUÑOZ COLIHUINCA AYLEN CRISTINA

CASTILLO HUGO ALEXIS

MELLAO RUTH DEL CARMEN

LUNA MAURO ALEJANDRO

CHUAIPIL CRISTIAN ADRIAN

MOREIRA ANA ISABEL

MARTINEZ IVAN EZEQUIEL

IVANOFF AYRTON LEONEL

BARLOA CECILIA MARIA LUJAN

MENDOZA MILAGROS AIME

CHEUQUE DORIS DEL CARMEN

VILLARROEL FREDDY JAVIER

LOPEZ GONZALO ARIEL

CUYAPEL NICOLAS HORACIO

MILE ANGIE DAIANA

CAYO HORACIO DANIEL

HUENUFIL ALEJANDRA MACARENA

LANA GUSTAVO ANDRES

GUTIERREZ ROCIO PATRICIA

MESA ENZO JULIAN

OJEDA ANDREA CECILIA

PUÑALEF OMAR

MORELLI PAULA ANGELA

AYILEF MAURO BRIAN

MONTERO LUCAS ABEL

DIOSQUEZ MAXIMILIANO MARTIN

FIGUEROA FRANCO ENRIQUE

HUENCHUAL SOLANA DENISE

MALDONADO ROXANA EDITH

MENDOZA PAOLA JANET

MUÑOZ MATIAS JAVIER

PIUTRIN FEDERICO AGUSTIN

JONES DAIANA NICOL

LEPIN AYELEN VANESA

PEREZ SERGIO FABIAN

SABBIONE MATIAS NICOLAS

SIRES MARINA BELEN

GODOY MAGALY

AVACA BETIANA AYELEN

TURRA ESTEFANI SHIRLEY

SOTO FLORENCIA AYELEN

JARA ROCIO GUADALUPE

PALETA BRUNO FABIAN

PARIS SERGIO LEONEL

QUIÑELAF ZULEMA ANDREA

GIBBON MAXIMILIANO LIVINGSTON

AGRELLO ALDANA DANIELA

MONTIEL DAMARIS CELESTE

PERERA ROCIO BELEN

AGUILAR GISELA ELIZABETH

BERAZA CARLA YAEL

CATALAN KEVIN LUCIANO

ROMERO CECILIA NATALIA

TORRES CLAUDIA MARIELA

DIAZ MICHAEL EDUARDO

GUTIERREZ LUCAS DARLO

RIVERA ALWYN AXEL

HUENCHUMAN FANY ANALIA

PAINENAO NAHUEL

QUINTOMAN NICOLAS MATIAS

SANCHEZ JESSICA CARINA

ORTEGA RAUL EMANUEL

PAINEQUEO JORGE LUIS

SANTILLAN ROCIO BELEN

VARELA NELSON MARIANO

D. N. 1. Escuela Bajas/Altas IMPORTE
42133044

45107312

39897544

38626725

42316348

38806089

38807186

38626761

41017270

37988223

45166004

40207920

45108252

41903516

42699531

38711354

38804192

38797981

40837840

27775588

41089805

40384552

38801682

38797870

40206924

40206906

37665114

38784774

35694250

36760677

38803953

39439918

39441093

38804859

39439888

40922620

38801028

38443461

40384757

40106127

36911647

42296658

37676900

38626820

40208966

40210174

37149093

41220068

38535494

35171600

38804175

38804391

37150909

34276539

37067626

39442740

38784712

38711527

40206955

37067441

39204005

39203963

35383824

38807278

40207391

38804784

38784479

38300033

40384003

0003 Alta 03/03/11 $ 450,00

0024 Alta 03/03/11 $ 450,00

0033 Alta 03/03/11 $ 450,00

0033 Alta 03/03/11 $ 450,00

0040 Alta 03/03/11 $ 450,00

0047 Alta 03/03/11 $ 450,00

0094 Alta 03/03/11 $ 450,00

0103 Alta 03/03/11 $ 450,00

0106 Alta 03/03/11 $ 450,00

0127 Alta 03/03/11 $ 450,00
0130 Alta 03/03/11 $ 450,00

0148 Alta 03/03/11 $ 450,00

0156 Alta 03/03/11 $ 450,00

0167 Alta 03/03/11 $ 450,00

0182 Alta 03/03/11 $ 450,00

0528 Alta 03/03/11 $ 450,00

0701 Alta 03/03/11 $ 450,00

0706 Alta 03/03/11 $ 450,00

0706 Alta 03/03/11 $ 450,00

0708 Alta 03/03/11 $ 450,00

0712 Alta 03/03/11 $ 450, DO

0712 Alta 03/03/11 $ 450,00

0714 Alta 03/03/11 $ 450,00

0716 Alta 03/03/11 $ 450,00

0716 Alta 03/03/11 $ 450,00

0716 Alta 03/03/11 $ 450,00

0718 Alta 03/03/11 $ 450,00

0719 Alta 03/03/11 $ 450,00

0719 Alta 03/03/11 $ 450,00

0720 Alta 03/03/11 $ 450,00

0720 Alta 03/03/11 $ 450,00

0720 Alta 03/03/11 $ 450,00

0720 Alta 03/03/11 $ 450,00

0720 Alta 03/03/11 $ 450,00

0720 Alta 03/03/11 $ 450,00

0720 Alta 03/03/11 $ 450,00

0724 Alta 03/03/11 $ 450,00

0724 Alta 03/03/11 $ 450,00

0724 Alta 03/03/11 $ 450,00

0724 Alta 03/03/11 $ 450,00

0726 Alta 03/03/11 $ 450,00

0729 Alta 03/03/11 $ 450,00

0736 Alta 03/03/11 $ 450,00

0740 Alta 03/03/11 $ 450,00

0747 Alta 03/03/11 $ 450,00

0750 Alta 03/03/11 $ 450,00

0751 Alta 03/03/11 $ 450,00

0751 Alta 03/03/11 $ 450,00

0752 Alta 03/03/11 $ 450,00

0753 Alta 03/03/11 $ 450,00

0759 Alta 03/03/11 $.450,00

0759 Alta 03/03/11 $ 450,00

0759 Alta 03/03/11 $ 450,00

0763 Alta 03/03/11 $ 450,00

0763 Alta 03/03/11 $ 450,00

0776 Alta 03/03/11 $ 450,00

0776 Alta 03/03/11 $ 450,00

0776 Alta 03/03/11 $ 450,00

0779 Alta 03/03/11 $ 450,00

0779 Alta 03/03/11 $ 450,00

0779 Alta 03/03/11 $ 450,00

0780 Alta 03/03/11 $ 450,00

0780 Alta 03/03/11 $ 450,00

0780 Alta 03/03/11 $ 450,00

0780 Alta 03/03/11 $ 450,00

0787 Alta 03/03/11 $ 450,00

0787 Alta 03/03/11 $ 450,00

0787 Alta 03/03/11 $ 450,00

0787 Alta 03/03/11 $ 450,00
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\diudicación Becas Niveles PRIMARIO y SECUNDARIO - LEY VIII N° 56 Res . 205/04 'Becas Retención'

Apellido y Nombres D. N. 1. Escuela Bajas/Altas IMPORTE
MANSILLA SERAFIN AGUSTIN 39443225 0788 Alta 03/03/11 $ 450,00
ARAYA PAULA ROCIO 39440435 0792 Alta 03/03/11 $ 450,00

FICA MARIA DE LOS ANGELES 38298973 0792 Alta 03/03/11 $ 450,00
CASTRO AYELEN JUDITH 42479022 2001 Alta 03/03/11 $ 450,00
ALVAREZ ROCIO OLDENI 40208695 7705 Alta 03/03/11 $ 450,00
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